ei obedire. Christ⁹ aut hec oia fecit nec crediderūt.
ALCV. Forſitan aut more nostro posuit: nō qz
dubitatio fit i deo. Scripsit aut de christo moyses
dices: Prophetā vobis suscitabit de⁹ de fratrib⁹ re-
stris: taqz meipm audietis. **AVG.** cōtra Faustus:
Sed t oē qz scripsit moyses de christo eft. ad chri-
stū oīno p̄tinet: sive qz eu figuris rerū vel gestarū et
dictarū p̄nunciet: sive qz eius grām gloriāqz cōmen-
det. sequit: Si aut illi⁹ iiris non creditis: quo verbis
meis cre. q.d. Ipse etiā scripsit t apud vos libros re-
liqt vt si forte obliuiscēmini: de facili recordari pos-
sit. t cū scriptis nō credidistis: quo verbis meis nō
scriptis credetis. **ALCV.** Ex Bertia colligit: quia
qz legit p̄cepta qz rapina t alia mala p̄bibet: t imple-
re negligit dicta euagelij que p̄fectioia t subtilioia
sūt iplere nō valēt. **CHRY.** Et quidē si attēderent
bis qz dicebant: oportebat q̄rere t ab eo discere que
sūt illa qz moyses de eo scripsit: sed filēt. Tale enī est
neqzcia: vt qui cōquid dicat aliquis vel faciat: maneat
propriū venenū cōseruans. **CAPI. VI.**

Dicit hec abijt iesus trās ma-
re galilee: qz ē tyberiadis.
Et sequebas eū multitudo
magna: qz uidebāt signa qz faciebat
sup his qui īfirmabāt. Subijt ergo
i mōtē iesus: t ibi sedebat cū disci-
pulis suis. Erat at p̄ximū pascha dies
festus iudeorum. Cum subleuasset
ergo oculos iesus: t uidisset qz mul-
titudo maxia uenit ad eū: dic ad phi-
lippū: Unde emem⁹ panes ut man-
ducent hi? Hoc at dicebat tentans
eū. Ipse enī sciebat qd ēē factur⁹.
Respondit ei philipp⁹: Dūcētorūz
denariorū panes nō sufficiūt eis: ut
unusqz modicū qd accipiat: Dic
ei un⁹ ex discipulis ei⁹ adreas frater
simois petri: Est puer un⁹ hic qbz
quiqz panes ordeaceos et duos pil-
ces: Sz hec qd sunt: inter tantos?
Dic ergo iel⁹ facite hoies discubere
Erat at fenuz multū i loco. Discu-
buerunt ergo uiri numero qz quiqz
milia. Accepit ergo iel⁹ panes: t cū
grās egisset: distribuit discubētib⁹.
Sūl t ex piscib⁹ quātū volebat. At
autē ipleti sunt: dixit discipulis suis
Colligite que supauerūt fragmēta
ne pereat. Collegerunt ergo: t iple-

uerūt duodecim cophinos fragmē
torū ex quinqz panibus ordeaceis t
duob' piscib': que supfuerūt his q
mādicauerāt. Illi ergo homies cū
uidissēt quod iesus fecerat signū: di
cebāt: Quia hic est uere propheta q
uentur' est in mundum.

CHRY. Sicut iacula cū i durū aliqd inciderint:
cū multo ipetu iaciunt: cū aut nō habuerit aliquid
obuiā: dissoluit cito i missio t qescit: ita
dīcīb' homibus ipetuoīe ieselerimus seiuūt magis.
Sicut cesserim' facile mollim' eorū insaniā. Pro
pterea christ' furorē ex pmissis fmonib' natū sece
dō mitigauit: i galileā vadēs: nō tū loca vñ in hie
rusalē aſcederat nō enī i cbana galilee: sed vltra ma
re iuit. enī air: Post hec abiit trās mare galilee quod
ētyberiadis. **ALCV.** Hoc mare p diuerſitate lo
ci: mare galilee ppter puincia; tyberiadis aut a ci
uitate oīicī. Mare aut dīcī: nō q̄ sit amara aqua:
sed iūtā hebraicū modū oīm cōgregatiōes aquarū
maria vocans. Quod mare dñs enī frequēter tran
fit et populis ibi manētibus verbū p̄daciōis ipen
dat. **THEO.** Trāit enī de loco ad locū pbando
populi voluntatē. t audiōres homies vniuersiūsqz
euātis: t soliciōres reddēs. vñ seq̄: Et seque. eū
mulma. q̄ vide. sig. que fa. sup his q̄ ifirmabāt.